

NEWS RELEASE

中国最大級の展示会 「ELECTRONICA CHINA 2021 パニ出展



「ELECTRONICA CHINA 2020」開催時の様子

株式会社ヨコオ(本社:東京都北区、社長:徳間孝之)は、このたび、4 月 14 日(水)~16 日(金)に、中国の上海で開催される「ELECTRONICA CHINA 2021」に出展します。

「ELECTRONICA CHINA 2021」は、電気・電子部品、システム、アプリケーションにおける中国最大級の展示会として毎年開催され、ヨコオは 2019 年の開催に続き、2回目の出展をします。

当社ブースでは、昨年発表した新製品の 15A 高定格スプリングピンコネクタをはじめ、防水スプリングピンコネクタ、超小型リード線簡易接続「リードソケット」、高接触信頼性「ツーピースコネクタ」他、ヨコオ製コネクタの標準品からお客様のニーズに合わせたカスタム製品を展示いたします。

中国政府は、2023年に電子部品市場を19年の約1.2倍の2兆1千億元(約34兆円)にすると発表するなど、中国国内の電子部品産業を強化する方針。その様な状況下、本展示会を通じ中国メーカーにヨコオ製品をPRし、中国市場におけるヨコオ製品のシェア拡大を図っていきたいと考えています。

■ 展示会概要

名称: ELECTRONICA CHINA 2021

会期 : 2021 年 4 月 14 日(水)~16 日(金) 会場 : 上海新国際博覧センター (N5 5830)

(注) ニュースリリースに記載されている内容は報道発表日時点の情報です。その後、予告なしに変更する可能性があります。あらかじめご了承ください。

◇ 製品に関するお問い合わせ先株式会社∃コオ FC 事業部 海外営業部

E-mail: sp@jp.yokowo.com

◇ 本件に関するお問い合わせ先 株式会社ヨコオ 広報・株式部 松本 / 禅院(ぜんいん) TEL: 03-3916-3179 / 携帯: 080-2275-3255(松本)

E-mail: h-matsumoto@jp.yokowo.com